
18

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Jacobsen – na kvalitě záleží

U D Á L O S T

ITTEC NABÍZÍ JIŽ PŘES 15 ROKŮ ŠPIČKOVOU TECHNIKU A KVALITNÍ SERVIS

Také leTos uspořádala společnosT ITTec ve svém sídle v modleTIcích u prahy dvoudenní dny oTevřených dveří. 
dovozce profesIonální žací mechanIzace, sTrojů pro regeneracI Trávníků, závlahových sysTémů 
a golfového vybavení na nIch seznámIl zájemce se současným sorTImenTem.

Ze žhavých novinek budil 
zaslouženou pozornost 

unikátní aerifikátor PlanetAir 
s vlastní pohonnou jednotkou, 
který se proto uplatní i tam, 
kde není k dispozici traktor 

(podrobný popis v článku na str. 
64-65). Již na brněnském veletr-
hu Techagro byly prezentovány 
dvě novinky značky Shibaura 
v podobě svahové sekačky SG 
280 (zvládá práci ve svazích se 

sklonem až 40 stupňů) a trakto-
ru ST 460 s výkonem 40 koní. 
Kioti přišla letos s konstrukčně 
povedeným traktorem RX 6010, 
která má výkon 60 hp a manuál-
ní převodovku.

NA HŘIŠTĚ I DO ZAHRAD
Jako vhodný pomocník se jeví 
drážkovací fréza TRENCH´N 
edge, která vyhloubí drážky  
hluboké až 30 cm, což stačí 
např. na položení závlahových 



19

U D Á L O S TPřipravili: Luboš Procházka a Pavel Stejskal

AGRO CS a.s., ¤íkov 265, 552 03 âeská Skalice, Tel. 491 457 224, Mobil 731 134 131, Fax 491457 220, E-mail: krepinska@agrocs.cz

Kompletní program péče
o golfová hřiště

www.agroprofi.cz

... vyžaduje-li vaše hra perfektní povrch

substráty • hnojiva
• travní osiva

• rolované travní koberce
• sečky, rozmetadla

• podpůrné prostředky
• herbicidy, fungicidy

• laboratorní služby
• poradenství

trubek nebo elektroinstalace. 
Zástupce společnosti Pavel 
Stejskal, který má prodej golfo-
vé, komunální techniky a strojů 
pro údržbu sportovních ploch 
na starost, nás upozornil na 
novinky v podobě Maredo do-
sévacích kazet na 3-vřetenové 
sekačky (nově pro všechny dru-
hy osiva), Verti-Drain 1513 a no-
sič Carrier – samochodný VD 
s možností připojení vertikutá-

toru či dosévačky a terénní verzi 
víceúčelového vozíku EZGO 
RXV Cushman se sklápěcí kor-
bou a zvýšeným podvozkem 
(model MPT). Lze za něj připojit 
i nový vertikutátor Verti-Cut 
1300 s vlastním motorem.

Sortiment rozšířily i malé 
vřetenové anglické sekačky 
ALLETT s vyměnitelnými ka-
zetami, a to v elektrické nebo 
benzínové verzi.

NEJEN STROJE
Zaznamenali jsme, že nabídku 
techniky obohatila firma Ittec 
technologií osvětlení zahrad 
a parků. Nový doplňkový pro-
gram (podložený zkušenostmi 
z dosavadních 60 úspěšných 
instalací závlahových systémů) 
nabízí světla na ledkové bázi 
s minimální spotřebou elek-
trické energie a životností až 
30 roků. Nabídka je zpestřena 

i zřízením distribučního cent-
ra hnojiv, osiv a substrátů čes-
koskalické firmy AGRO CS. 

Akci s už tradičním ter-
mínem třetího dubnového 
úterý a středy využilo k mož-
nosti informovat se, potkat se 
s přáteli nebo uzavřít dobré 
obchody na 300 spokojených 
návštěvníků.  

w w w. i t t e c . c z

Traktor Shibaura ST 460  
– letošní novinka o výkonu 60 hp

EZGO MPT se zvýšeným 
podvozkem 

na terénních kolech

 


